[image: image1.png]

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

09.11.2021

                                     № 60-17-рс
Об отмене  решения Знаменского сельского Совета депутатов от 05.09.2019   № 136-36-рс «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению   муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   с Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 г. N 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Знаменского сельского Совета депутатов:

- от 09.08.2016 г.  № 37-8-рс «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета»;
- от 21.02.2017 № 51-12-рс  «О внесении изменений в Решение № 37-8-рс от 09.08.2016г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета»;

- от 22.08.2017г. № 66-16-рс «О внесении изменений в Решение от 09.08.2016 № 37-8-рс «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета»;
- от 05.09.2019   № 136-36-рс «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению   муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета»;

- от 26.01.2021  № 22-07-рс  «О внесении изменений и дополнений в решение Знаменского сельского Совета депутатов от  05.09.2019 № 136-36-рс «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края www.znamenka24.ru  и  в газете «Власть труда».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Черепко М.Л.).
4.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Власть труда».

Председатель

Совета депутатов                                                                             Н.Г. Ябуров

Глава Знаменского сельсовета

           Б.В. Воронцов